SAMECH

⁴⁵In eradicationem et abiectionem
posuisti nos
in medio populorum.

PHE

⁴⁶Aperuerunt super nos os suum
omnes inimici.

PHE

⁴⁷Formido et fovea facta est nobis,
vastatio et contritio.«

PHE

⁴⁸Rivos aquarum deducit oculus meus
in contritione filiae populi mei.

AIN

⁴⁹Oculus meus lacrimas effundit nec
tacet,
eo quod non sit requies.

AIN

⁵⁰Donec respiciat et videat
Dominus de caelis.

AIN

⁵¹Oculus meus affligit animam meam
prae cunctis filiabus urbis meae.

SADE

⁵²Venatione venati sunt me quasi avem
inimici mei gratis.

SAMEH

⁴⁵Ti si učinĩ ol nās i smečë
i škovāce meju pūciman.

PE

⁴⁶Otvārādu na nās jūsta svojā
svĩ nĩ pūsti dūšmani nāši.

PE

⁴⁷Přpa i jāma učinjēni su nāmin,
za opustošēnje i islomīčë.«

PE

⁴⁸Potočāci ol vōd tečũ iz jočijũh mojĩh
zarad dēštriga ol čēr ol pūka mojēga.

AJIN

⁴⁹Jōko mojē suzi brēz stāt,
jerbo nĩma vřimena za počinũt.

AJIN

⁵⁰Doklegōd ne poglēda s nebēs
i ne vřdi tō Gospodār.

AJIN

⁵¹Jōko mi mojē aveljje ānim mōj
zarad svĩh čērĩh iž mojēga mĩsta.

CADE

⁵²Kakō lovāči tĩčicu u kāči
lāškādu me dūšmani zāništa.

SADE

⁵³Perdiderunt in lacu vita mea
et icecerunt lapides super me.

SADE

⁵⁴Inundaverunt aquae super caput meum,
dixi: «Perii.»

COPH

⁵⁵Invocavi nomen tuum, Domine,
de profunditate lacus.

COPH

⁵⁶Vocem meam audisti: »Ne avertas
aurem tuam a singultu meo et
clamoribus.«

COPH

⁵⁷Appropinquasti in die, quando
invocavi te,
dixisti: »Ne timeas«.

RES

⁵⁸Iudicasti, Domine, causam animae
meae,
redemisti vitam meam.

RES

⁵⁹Vidisti, Domine, afflictionem meam;
iudica iudicium meum.

RES

⁶⁰Vidisti omnem furorem eorum,
universas cogitationes eorum adversum
me.

CADE

⁵³Uvālĵēn je u jāmu živōt mōj
nāsūto je stinje nādā me.

CADE

⁵⁴Vodā je dōšla nada glāvu mojū,
i bī san zajūstī: »Pogīnū san!«

QOF

⁵⁵Zāzvā san ĩme tvoĵē, Gōspodāru,
sa sāmēga podānka ol jāme.

QOF

⁵⁶Čū si glās mōj: »Ne začēp ūho svojē
na stenĵānje i vīkānje mojē.«

QOF

⁵⁷Bī si mi blīzū u dnēv, kal san te
zāzva,
i probesīdī si mi: »Nīmāj pĵpe!«

REŠ

⁵⁸Tī si, Gōspodāru, prisūđī ānimu
moĵēn,
i šentēncōn ol pĵava živōt mōj si šalvā.

REŠ

⁵⁹Vīdī si, Gōspodāru, nenādīnju mojū;
arbitrāĵ kakō spāda mēni pĵavedno.

REŠ

⁶⁰Tī si bī vīdi svē jīde nĵihove,
i pensīrē ol nĵih kōntra mēne.

SIN

⁶¹Audisti opprobrium eorum, Domine,
omnes cogitationes eorum adversum
me.

SIN

⁶²Labia insurgentium mihi et
meditationes eorum
adversum me tota die.

SIN

⁶³Sessionem eorum et resurrectionem
eorum vide:
ego sum psalmus eorum.

THAU

⁶⁴Reddes eis vicem, Domine,
iuxta opera manuum suarum.